informacijos  konfidencialumą ir  apsaugą,  išskyrus  atvejus,  kai  informacijos  atskleidimas yra  privalomas
pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.

4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
4.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis:
4.1.1. Pradinės sutarties vertė yra 19 680,00 EUR [devyniolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų
0 centų] be PVM, 20 664,00 EUR [dvidešimt tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt keturi eurai 0 centų] su
PVM. PVM sudaro 984,00 EUR [devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 0 centų]. Detali Sutarties kaina
užsakytiems preliminariems Prekių kiekiams ir Prekių įkainiai yra nurodyti Sutarties 1 priede. 
4.1.2. Pradinės  sutarties  vertė  yra  lygi Tiekėjo  pasiūlymo  kainai  be  PVM,  apskaičiuotai  sudauginus
maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto (-ų) įkainio (-ių) be PVM.